様式第１号

物品調達等入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日

海 田 町 長   様

　　　　　        所在地（住所）                                      実　印
　　　　申請者　　商号又は名称

　　　　　　       eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)
　この度，貴町所管に係る物品調達等の入札に参加したいので，指定の書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。なお，この申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

希 望 営 業 種 目

	大　　　分　　　類
	中　　　分　　　類

	コード
	品目
	コード
	品目

　　　県税・町税の納税義務に関しての記入欄

様式第２号

資 格 審 査 財 務 諸 表 調 書
	所在地（住所）

申 請 者　　商号又は名称

代表者氏名

販売年間平均実績高　　　　　　　　　（決算月：　　月）　　　　　　　　　　　（単位　千円）

	区　　　　　　　　分
	直前第２年度分

決算実績高
	直前第１年度分

決算実績高
	合　　　計
	販売年間平均

実績高

	大分類コード

	品目

	大分類コード

	品目

	大分類コード

	品目

	大分類コード

	品目

	大分類コード

	品目

	上 記 以 外 の 業 種

	合　　　　　　　　計

自己資本額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　千円）

	区分

	資本金（出資金・元入金）

	積立金

	繰越金（△繰越欠損）

	合計

様式第４号

委　　　　任　　　　状

令和　　年　　月　　日

海 田 町 長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実　印
　　　　　　　　所在地（住所）

　　（委任者）　商号又は名称

　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)
　私は，次の者を代理人と定め，海田町との下記事項に関する権限を委任します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用印
　　　　　　　　所在地（住所）

　　（受任者）　商号又は名称

　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)
１　委任事項

　 (1)　入札，見積りに関する件

　 (2)　契約の締結に関する件

   (3)　契約代金・保証金の請求及び受領に関する件

   (4)　復代理人選任に関する件

   (5)　その他これに付随する一切の件

２　委任期間

　令和元年４月１日から令和３年３月３１日まで

ただし，この委任事項については，令和３年度においてもその年度における資格が認定される日

までは，有効とします。
様式第５号

使　用　印　鑑　届

令和　　年　　月　　日

海 田 町 長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実　印
　　　　　　　　所在地（住所）

　　　申請者　　商号又は名称

　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)
	　私は，右印鑑を下記事項について使用します。

【使用事項】

　(1) 入札，見積りに関すること

　(2) 契約締結に関すること

　(3) 契約金及び保証金の請求・受領に関すること

　(4) その他契約の履行に関する一切のこと

	使　用　印　鑑

様式第７号

	受　 付　 票

（物品調達等）

	受付印

	1 認定発表があるまで保管してください。
認定したときは，海田町ホームページで

　 公表します。
2　問い合わせ等については，受付番号で

お願いします。

3　問い合わせ先

　〶736－8601

　 広島県安芸郡海田町上市14－18

　 海田町役場企画部財政課

　 ☎082－823－9201

★　受付票，事前チェックリストも

提出してください。

	商　　号

	（商号の欄に会社名を記入してください）